

Par izcilēm panākumiem apbalvo audzēkņus un skolotājus

Laima Landmane

28. maijā Rojas vidusskolā notika ikgadējais gada noslēguma pasākums, kurā tika apbalvoti tie skolotāji un skolēni, kuri mācību gada laikā guvuši sasniegumus mācību priekšmetu olimpiādēs, konkursos un sacensībās.

Rojas vidusskolas direktora vietniece audzināšanas darbā

Santa Veide informē, ka par skolēnu sagatavošanu olimpiādēm, sacensībām un Rojas vidusskolas vārda popularizēšanu tika apbalvoti skolotāji Ilze Krišjāne, Lāsma Jaunozola, Maija Letarte, Aigita Sprinče, Aiga Kaža, Mārtiņe Maurmane, Santa Veide, Lelde Ešenvalde, Inga Puntule, Maija Brusbārde, Svetlana Medīna, Ingrida Kauke, Anda Sebrenčikova, Velta Mitenberga, Ināra Jurruša, Jānis Volajs, Jūta Volanska, Egls Mūrnieks, Virginija Mūrniece un Kristīne Afanasjeva. Tāpat kā katru gadu, tika sveikti «Top 10» skolēni ar visaugstāko vidējo atzīmi.

Pamatskolas grupā 1. vietu ar vidējo atzīmi 9,3 balles ieguva Amanda Kaža (6.b klase), 2. vietu ar 9,2 ballēm — Helga Gūtšmite (6.b), 3. vietu ar 8,8 ballēm — Kalvis Eng-



Pirmajā rindā no kreisās: Amanda Kaža, Helga Gūtšmite, Kalvis Engzlers, Sintija Grīnīte, Krista Otmāne, Līda Andžāne, Lelde Veinberga, Elvita Dubure. Otrajā rindā no kreisās: Marija Mitenberga, Katrīna Kirilova, Laura Zēberga, Sintija Grīnīte, Aija Barovska, Eliza Runce, Rojas vidusskolas direktore Eva Kārķliņa un visu pasākumu gaismotājs un apskaņotājs Laimonis Zemelis.

Anetes Veides foto

zers (9.a), 4. vietu ar 8,6 ballēm — Andžāne (6.b), Terēze Šteinblūma Sintija Grīnīte (7.a) un Krista Otmāne (6.a), 5. vietu ar 8,4 ballēm — Kristīne Grundmane (9.b), Līda Vidusskolas grupā 1. vietu ar vidējo

atzīmi 9,1 balle ieguva Marija Mitenberga (11.b klase), 2. vietu ar 8,4 ballēm — Laura Zēberga (12.b) un Katrīna Kirilova (12.b), 3. vietu ar 8,3 ballēm — Sintija Grīnīte (11.b), 4. vietu ar 8,00 ballēm — Aija Barovska (12.b) un Eliza Runce (11.b).

Skolas direktore Eva Kārķliņa atzīst, ka, izvērtējot labākos, *sīks* bijis smalkāks nekā citus gadus — bija jāreķinās ar budžeta iespējām. «Ja citus gadus varējām atļauties bērnu apbalvot par to, ka viņš saņemis trešo vietu rajona mēroga sacensībās, tad šogad varējām atļauties apbalvot tikai pirmo un otro vietu ieguvējus. Tāpēc var apgalvot, ka apbalvoti ir vislabākie,» informē direktore. Kopskaitā par izcilēm panākumiem tika apbalvoti 128 skolēni un 18 skolotāji.

Latvijas Republikas Izglītības un zinātnes ministrija

Atrzinības rakstu par nozīmīgu ieguldījumu skolēnu patriotisma audzināšanā saņēma direktora vietniece audzināšanas darbā Santa Veide. «Uzskatot, ka Santa patrio-

tiskās audzināšanas tēmu risinājusi ļoti veiksmīgi, izmantoju iespēju viņu pietiekt ministrijas apbalvojumam,» atklāj skolas direktore Eva Kārķliņa. Aprīļa beigās Rojas vidusskola augstu novērtējumu saņēma skolas akreditācijā, nākamā akreditācija notiks 2016. gadā. «Mūsu skola pīnība ir ieviesta sistēma «e-klase», un kādreizējie mācību priekšmetu žurnāli jau kļuvuši par vēsturi,» informē direktore. Viņa uzskata, ka jauninājums noteikti atvieglo skolotāju ikdienam, kā arī sniedz iespēju vecākiem labāk kontrolēt bērnu sekmes, tostarp, arī atrodoties ārzemēs: «Vecāki norāda, kāda veida informāciju vēlas saņemt savā mobilaajā telefonā, tā uzminot gan bērnu sekmju vērtējumu, gan informāciju par uzdotajiem mājas darbiem. Skolotājs var ierakstīt arī piezīmes, ja tas nepieciešams,» norāda direktore.

Mācību gada noslēgumā Rojas vidusskolas skolēni, tāpat kā citu izglītības izstāžu audzēkņi, kārto eksāmenus, bet izlaidumus 9. klases skolēni svēnēs 12. jūnijā, 12. klases — 19. jūnijā. *Dāvīdšmite* izlaidumā saņems arī žetonu — skolas dāvinātu piespraudi ar tās simboliku un enkuru. Jau otro gadu tāpēc skolā nenotiek Žetonu vakars, jo skolas piemiņas žetonu katrs absolvents saņem izlaidumā. ■

4. LAPPUSE

Talca Kertis 2010, 5. jūnijs Nr. 64